
PRESSEMELDLING - Yachting gjennom fire land på 10 dager 

SeaDream Yacht Club gjør en spennende 10-dagers seiling i Middelhavet gjennom fire land i mai 
måned. Gå om bord i SeaDream II, en intim mega-yacht med 112 gjester, i Civitavecchia (Roma), 
Italia den 18. mai og seil med til sør-spissen av øya Korsika. Tilbring en overnatting i Bonifacio og 
spaser i brosteinsgatene, for å deretter å utforske den middelalderske gamlebyen som ligger 
spektakulært på toppen av klippen. Ferden går videre til Sardinia og havnen i Porto Rotondo som er 
vertskap for SeaDream og andre vakre yachter som tilhører det internasjonale jetset.  

Etter Sardinia seiler SeaDream II videre til Sicilia og havnen i Trapani som er inngangsporten til 
historiske, gastronomiske og naturattraksjoner. Gjestene får tilgang til å utforske vakre middelalderske 
byer, inkludert Erice. 
Det tredje landet på denne eventyrseilingen er Tunisia der SeaDream II legger til i havnen i La 
Goulette som også er hovedstad i Tunisia. En spasertur gjennom Souk er en fest for sansene -  med 
krydder, parfyme, smykker og nydelige vevede tepper.  
Det fjerde landet på seilingen er Malta og havnen Valletta, som er Maltas hovedstad og en del av 
verdens kulturarv.  Den er intet mindre enn et friluftsmuseum og er ofte beskrevet som den vakreste 
havnen i Middelhavet.  

Deretter tilbringes en dag i Syracuse på Sicilia hvor gjestene har den unike muligheten til å besøke en 
aktiv vingård tilhørerende Baron Pietro Beneventano del Bosco. Her kan man fordype seg i 
vinsmaking av hjemmelagde sicilianske spesialiteter som tilbys av Baron. Yachten seiler videre til de 
lipariske eller eoliske øyer som er en vulkansk øygruppe i det tyrrenske hav.  SeaDream stopper ved 
Lipari, en øy kjent for sine vakre strender og milde klima og videre langs øya Stromboli for å observere 
aktivitet fra de tre levende vulkaner.  

En tur langs Italias kyst er ikke komplett uten å besøke Amalfi og Capri som er de to siste anløpene på 
denne seilingen. Amalfi er kjent for sine fredelige strender, historiske feriesteder og saftige sitroner. I 
nærheten ligger Capri, en øy med frodig vegetasjon på toppen av bergarter, midt i det dypblå havet. 
De to byene, Capri og Anacapri er adskilt med en svingete og kronglete vei, som på en kjøretur i en 
åpen bil arrangert av SeaDream, vil bli en spektakulær opplevelse. Denne seilingen, Voyage, # 21120, 
avsluttes  i Civitavecchia (Roma) 28. mai. Besøk www.SeaDream.com  
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